

COMPUTO Y PRESUPUESTO MODULO 2, mes base Agosto 2021

1 Tareas Preliminares			1			\$ 2.250.329,12	2,74%
1,6	Demolicion existentes (VEREDAS), retiro de arboles en mal estados, movimiento de suelo con relleno de suelo, movimiento de maquinarias	M2	207,29	\$ 5.582,89	\$ 1.157.304,62		
1,7	Replanteo, movimiento de cercos y obstaculos en el trazado de veredas ó postes existentes.	m2	10.930,25	\$ 100,00	\$ 1.093.024,50		
2	Veredas					\$ 72.267.633,68	87,88%
2,1	Desmante y base para vereda en suelo seleccionado en 10cm	m2	11.650,25	\$ 340,29	\$ 3.964.403,62		
2,2	Piso Hormigon peinado H17 Esp. 10 Cm, sobre base de tosca compactada, con malla 4,2(15 x 15) - Ancho 1,50m	M2	10.364,75	\$ 5.862,81	\$ 60.766.581,50		
2,3	Piso Hormigon peinado H17 Esp. 10 Cm, sobre base de tosca compactada, con malla 4,2(15 x 15) - Rampa Vehicular 2,60x2,50m	U	87,00	\$ 38.108,30	\$ 3.315.421,83		
2,4	Piso Hormigon peinado H17 Esp. 10 Cm, sobre base de tosca compactada, con malla 4,2(15 x 15) - Rampa Peatonal 1,50x2,50m en esquina	U	192,00	\$ 21.985,56	\$ 4.221.226,73		
3	Red Eléctrica Y Alumbrado Público					\$ 7.717.686,98	9,38%
3,1	Estructura De Sostén						
3,1,1	Provisión Y Montaje De Poste De Eucalipto Creosotado	U	35,00	\$ 55.095,34	\$ 1.928.336,88		
3,1,2	Provisión Y Montaje De Brazo Metálico Para Columna Existente/Nueva	U	67,00	\$ 9.929,00	\$ 665.243,00		
3,2	Conductores						
3,2,1	Provisión Y Colocación De Cables Aéreos Preensamblados	m	900,00	\$ 3.733,89	\$ 3.360.501,00		
3,3	Tablero De Alumbrado Público						
3,3,1	Tablero De Alumbrado Público	U	1,00	\$ 88.606,10	\$ 88.606,10		
3,4	Luminarias						
3,4,1	Provisión y colocación de luminarias de led 100w	U	67,00	\$ 25.000,00	\$ 1.675.000,00		
						\$ 82.235.649,79	100,00%